ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 103/QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 03 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn ISO 9001:2015 năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2018 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai xây dựng và áp dụng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001-2015 đối với cơ quan hành

chính nhà nước; Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2020 của

UBND xã về đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO

9001:2015 năm 2021;

Xét đề nghị của Đại diện lãnh đạo và Thư ký Ban ISO;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn ISO 9001:2015 năm 2021, gồm các ông/bà có tên sau đây:

STT Họ và tên Đơn vị
Chức vụ trong

Đoàn

1. 1 Lê Trung Dũng Phó chủ tịch UBND xã
Trưởng đoàn/Tổ

trưởng đánh giá

2.  Lê Xuân Hùng
Tư pháp - Hộ tịch, Thư

ký ISO
Thư ký Tổ đánh giá

3.  Lê Thanh Thủy Trưởng BCH Quân sự Thành viên

4. 2 Nguyễn Hữu Thuận Văn phòng - Thống kê Thành viên

5. 6 Lê Hải Quân Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

6. 7 Phạm Thanh Nghĩa Địa chính - Xây dựng Thành viên

7. 9 Phan Thị Như Quỳnh Văn hóa - Xã hội Thành viên

Điều  2.  Đoàn đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn

ISO 9001:2015 năm 2021 có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Chương

2

trình đánh giá nội bộ năm 2021 và thực hiện đúng lịch trình thời gian Ban ISO

công bố (đính kèm Chương trình Đánh giá năm 2021).

Điều 3. Các Ông/bà có tên ở Điều 1, các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2021-08-04T10:39:44+0700